
 

Stargard, dnia 16.08.2023 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

 
„Zakup energii elektrycznej dla  

Ośrodka Sportu i Rekreacji OSiR Stargard Sp. z o.o.” 
 

ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 2023/S 135-432618 
w dniu  17.07.2023 r. 

1. Termin składania ofert – 16.08.2023 r. o godz. 10:00. 
2. Termin otwarcia ofert – 16.08.2023 r. o godz. 10:05 
3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

2 525 000,00 zł brutto. 
4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres oferenta Cena ofertowa brutto 

Oferta 1 

ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88  
05-850 Jawczyce 
NIP 1182126841 
REGON 364959321 

3 514 312,64 zł 

Oferta 2 

 ONE S.A. 
 ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2 
02-627 Warszawa 
NIP 5262725362  
REGON 015529329 

 
 2 692 457,62 zł 

 
Komisja przetargowa 


